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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteté
nénshtrohet verifikimit dhe publikirnit.

L) Pasqyrimi i t€ dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér pe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploti
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgiithshme

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrik

d; Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasalta né kété |
: dhe uzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualif
| menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo u:
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né
mbrojtien e t&€ dhénave personale.

| Duke gené i vetédijshém pér pasocjat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paj
& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI J/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEXS
. BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI/
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giyqést
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim givqésor té formé
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbaty -se, pér Kryerieri

njé vepre penaie? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéitar lidh:
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

r.-,‘___._._..___’ - ,
PO ! Jo
~Autoriteti [ Arsyeja | Qyteti, Shteti
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7. A_éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vean
X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés s& Shgipérisé pér mé shumé se
muai? (Vendos X pérbri pérajigies)
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Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteis, & papiota a0
pasakia, konﬂr'nu; saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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{emér. mbiemér_nénshkrim)

Na rasi referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakfiiara, bashkénagiitini .
/«opw f& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shifo
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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